
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/1905 Zagreb, dana 05.11.2013

Ur. br: 04-06-13-1905-93

Nagodbeno vijeće: HR04

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

ZAPISNIK O ROČIŠTU ZA GLASOVANJE

Financijska agencija, Nagodbeno vijeće HR04

Mjesto održavanja ročišta: FINA, Zagreb, Ulica grada Vukovara 70, dvorana na VI. katu.

Datum i sat početka ročišta: 04.11.2013. godine u 14,00 sati.

Upravna stvar:  Predstečajna nagodba temeljem Rješenja o otvaranju postupka predstečajne nagodbe Klasa: UP - I/110/07/13-01/1905, Ur.br.:04-06-13-
1905-18 od 10.04.2013. godine.

Dužnik:  HOTELI PODGORA, dioničko društvo OIB:90637704245, Mrkušića dvori 2, Podgora 21327. 

Članovi nagodbenog vijeća: 

1. Predsjednik vijeća: Zdravko Bonić

2. Član vijeća: Tatjana Flanjak Benković 

3. Član vijeća: Dijana Šitum 

Vijeće utvrđuje da su na ročištu prisutni :

- dužnik/ovlašteni predstavnik dužnika: Zoran Radonić, predsjednik Uprave

                                                                           Damir Marević, član Uprave

- povjerenik predstečajne nagodbe: Ivan Rude,stečajni upravitelj



- vjerovnici odnosno ovlašteni predstavnici vjerovnika, sukladno potpisima u tablici u privitku ovog Zapisnika. 

Otvara se ročište za glasovanje o izmijenjenom Planu financijskog restrukturiranja.

Poziva se dužnik  da obrazloži prijedlog izmijenjenog Plana financijskog restrukturiranja, ponudu vjerovnicima i Nacrt predstečajne nagodbe.

Dužnik iskazuje da je podnio prijedlog za sklapanje predstečajne nagodbe dana 27.12.2012. godine, te je urednom dostavom dokumentacije otvoren postupak 
predstečajne nagodbe dana 10.04.2013. godine. Dana 27.06.2013. godine Nagodbeno vijeće HR04 donijelo je Rješenje o utvrđenju tražbina za dužnika.  
Dana 15.07.2013. godine dužnik je zatražio produljenje roka za 90 dana od Savjetodavnog tijela Ministarstva financija, koji je odobren dana 07.08.2013.  
godine.

U dogovoru sa Ministarstvom turizma i Ministarstvom financija raspisan je natječaj za strateškog partnera, na koji se javila samo tvrtka Kaić d.o.o., i unatoč 
produljenju roka za dodatnih 10 dana za dostavu ponude, i dalje ostala jedni ponuditelj. Donijet je program financijskog i operativnog restrukturiranja koji je  
usklađen sa strateškim partnerom, Ministarstvom turizma, Ministarstvom financija i Državnim uredom za upravljanje Državnom imovinom.



Mišljenje Uprave Društva je da će okončanje postupka predstečajne nagodbe uvođenjem strateškog partnera, a u skladu da Planom financijskog i operativnog 
restrukturiranja, omogućiti Društvu izlazak iz sadašnjih problema sa likvidnošću i solventnošću, te omogućiti značajne investicije u objekte, što će u konačnici 
rezultirati značajnim povećanjem prihoda. 

Poziva se povjerenik predstečajne nagodbe na izjašnjenje.

Povjerenik podržava Plan financijskog restrukturiranja za dužnika i mišljenja je da je isti dobar.

Nagodbeno vijeće otvara raspravu o prijedlozima dužnika.

Primjedbi nazočnih vjerovnika na ročištu nema.

Predsjednik vijeća konstatira da pravo glasa imaju svi vjerovnici s utvrđenim tražbinama, umanjen za iznos za koji je izvršen prijeboj na ročištu za utvrđenje,  
prema grupama vjerovnika, a prema tablici koja je objavljena na web-u uz zaključak i koja je prilog ovog zapisnika.

Nagodbeno  vijeće  daje  uputu  o  načinu  popunjavanja  formatiziranih  obrazaca  za  glasovanje.  Glasovati  se  može  na  samom  ročištu  za  glasovanje, 
popunjavanjem formatiziranog obrasca kojeg su vjerovnici dobili na ročištu, u 2 primjerka. Vjerovnici koji nisu pristupili ročištu za glasovanje mogli su glasati i  
pismeno u kojem slučaju su morali najkasnije do početka ročišta za glasovanje dostaviti ispunjene formatizirane obrasce za glasovanje, u 2 primjerka, na  
adresu pisarnice predstečajnih nagodbi Financijska agencija, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 70.

Upozoravaju se vjerovnici da ime i prezime osobe ovlaštene za glasanje mora biti čitko napisano, mora biti naznačena njezina funkcija u društvu te od strane 
iste osobe glasački listić mora biti i potpisan. Mole se prisutni s pravom glasa da na oba listića zaokruže ZA ili PROTIV.

Upozoravaju se vjerovnici da onaj vjerovnik koji nije pristupio ročištu te onaj vjerovnik koji nije niti pisanim putem glasovao o planu, odnosno onaj koji nije  
predao valjano popunjen i potpisan formatiziran obrazac, smatrat će se da je glasovao protiv plana financijskog restrukturiranja.

Plan financijskog restrukturiranja smatrat će se prihvaćenim ako za njega glasaju vjerovnici čije tražbine prelaze polovinu vrijednosti utvrđenih tražbina za 
svaku grupu vjerovnika ili ako za njega glasaju vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.

S obzirom da su se ostvarili uvjeti, pristupa se glasovanju.

Pristupa se prebrojavanju glasova.

Proglašavaju se rezultati glasovanja:

- grupa Tijela javne uprave i trgovačka društva u većinskom državnom vlasništvu 



– iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 250.539.318,17 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 248.358.446,32 kunE, što znači da je za 
prihvaćanje Plana glasovalo 99,13 %, a PROTIV Plana 0,87 %,

- grupa Financijske institucije 

- u ovoj skupini nema vjerovnika 

-  grupa Ostali vjerovnici

- iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 3.383.475,19 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 96.180,25 kuna, što znači da je za prihvaćanje 
Plana glasovalo 2,84 %, a PROTIV Plana 97,16 %,

- ukupan omjer glasova 

- iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa je 253.922.793,36 kuna, od čega je ukupan iznos glasova ZA 248.454.626,57 kuna, što znači da je za 
prihvaćanje Plana glasovalo 97,85 %, a PROTIV Plana 2,15 %,

S obzirom na rezultate glasovanja konstatira se da se izmijenjeni Plan financijskog restrukturiranja smatra prihvaćenim budući da su za njega glasovali  
vjerovnici sukladno članku 63. st. 2. Zakona.

Stoga Nagodbeno vijeće donosi:

                                                                                           RJEŠENJE

Utvrđuje se da su za izmijenjeni Plan financijskog restrukturiranja glasovali vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.

Utvrđuje se da je postupak nad dužnikom proveden u skladu s odredbama Zakona.

 

Ovaj zapisnik s popisom prisutnih, koji će biti i potpisan od strane prisutnih vjerovnika kao i Rješenje da su za plan financijskog restrukturiranja glasovali  
vjerovnici čije tražbine čine potrebnu većinu iz članka 63. Zakona te da je postupak proveden u skladu s odredbama Zakona, koje će nagodbeno vijeće izraditi  
naknadno, objavit će se na Web stranici Fine.
Pozivaju se prisutni da potpišu ovaj zapisnik uz napomenu da potpisom svjedoče samo o svojoj prisutnosti na ovom ročištu.

Dovršeno u 14,20 sati.









Prilog:

1. Tablica vjerovnika s pravom glasa

2. Tablica vjerovnika s pravom glasa po skupinama vjerovnika

3. Tablica sa glasovima vjerovnika

4. Tablica s rezultatima glasovanja



VJEROVNICI S PRAVOM GLASA za dužnika Hoteli Podgora d.d.  OIB 90637704245

RB 
R

OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS TRAŽBINE ZA 
KOJU VJEROVNIK IMA 

PRAVO GLASA

1 20939574622 APFEL d.o.o. 75.348,25 kn
2 26187994862 CROATIA osiguranje d.d. 241.206,72 kn
3 08747165305 DELTA TONERI d.o.o. 486,25 kn
4 66165023667 DELTA-ST d.o.o. 10.399,52 kn
5 12762012664 DEMIT društvo s ograničenom odgovornošćču proizvodnja, trgovina, usluge 3.375,00 kn
6 91499760033 DVD Grada Makarska 54.425,65 kn
7 92962429192 EMAUS d.o.o. 744,50 kn
8 53677246393 ERCEG uslužno - proizvodna zadruga 1.328,60 kn

9 22694857747 EUROHERC osiguranje - dioničko društvo za osiguranje imovine i osoba i 
druge poslove osiguranja 0,90 kn

10 21357042045 FIL-VINA d.o.o. 349,90 kn
11 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 62,50 kn

12 09191580513 FRIGOMOTORS, društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju, 
montažu i servis klima opreme 21.135,45 kn

13 24612651044 Generalturist, d.o.o. - u stečaju 3.794,54 kn
14 46830600751 HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. 42.578,56 kn
15 63073332379 HEP-Opskrba d.o.o. 11.502,08 kn
16 08761114198 HIGISAN d.o.o. 22.895,47 kn
17 68419124305 Hrvatska radiotelevizija 209.733,10 kn
18 69693144506 HRVATSKE ŠUME društvo s ograničenom odgovornošću 59.445,57 kn
19 28921383001 Hrvatske vode, pravna osoba za upravljanje vodama 524.491,73 kn



20 81793146560 Hrvatski Telekom d.d. 12.037,79 kn
21 56668956985 Hrvatsko društvo skladatelja - ZAMP 150.222,31 kn
22 50945694177 HRVATSKO UDRUŽENJE HOTELJERA 5.220,00 kn
23 02297833542 IMOTA d.d. za poljodjelstvo, trgovinu i ugostiteljstvo 26.547,57 kn
24 21777333810 ING-ATEST d.o.o. za trgovinu i usluge 19.875,00 kn

25 76616687650 ITAL - ICE društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju sladoleda, 
ugostiteljstvo, unutarnju i vanjsku trgovinu 94.106,42 kn

26 76239571590 KB CIKLON d.o.o. za dezinsekciju, dezinfekciju i deratizaciju 9.791,66 kn
27 38720065593 KINGTRADE d.o.o. za trgovinu i poslovne usluge 63.251,84 kn
28 89422374292 KNEZOVIĆ IVANA 3.250,00 kn
29 29955634590 KONZUM, trgovina na veliko i malo d.d. 72.760,30 kn
30 87955947581 LEDO d.d. 579,40 kn
31 41274793973 MANTIS, d.o.o. 36.200,00 kn
32 71358542463 MARIS DATA, d.o.o. 134.508,53 kn
33 99063036581 MEDIPROM d.o.o. 17.716,88 kn
34 75313284325 MERLINCOMPANY d.o.o. 61.809,59 kn
35 28128148322 MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. 888.379,92 kn
36 16257048014 Mesna industrija-Vajda, dioničko društvo Čakovec 3.572,89 kn
37 67874107622 MISTRAL, d. o. o. 14.195,43 kn
38 24523894284 MLADEN I OTAC,d.o.o. 926,99 kn
39 64546066176 NARODNE NOVINE d.d. 3.412,51 kn
40 54948902275 Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko- dalmatinske županije 208.638,63 kn
41 28934782731 NATURAL, obrt za usluge, vl. Dijana Šuta 7.170,00 kn
42 21013186433 NEMČIĆ IVAN 29.312,50 kn
43 38515917760 NOVITAS d.o.o. 11.775,00 kn
44 87761142122 OPĆINA PODGORA 94.569,00 kn
45 76080865307 OTIS DIZALA d.o.o. 76.813,71 kn



46 75422877434 PEJKOVIĆ ANTE 416,25 kn
47 06621821265 PEKARA KRKA d.o.o. 295.872,78 kn
48 78909170415 PIK VRBOVEC-MESNA INDUSTRIJA, d.d. 6.395,91 kn
49 19692340650 PODGORA ČISTOĆA d.o.o. 559.260,05 kn
50 18928523252 PODRAVKA prehrambena industrija, d.d. 9.485,56 kn
51 89400558576 PRAONA d.o.o. 437.951,05 kn

52 02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB - 
DIONIČKO DRUŠTVO 508,60 kn

53 66803462860 PROIZVODNO-USLUŽNI OBRT "ZANI",vl. ZDRAVKA ZANINOVIĆ 6.862,00 kn

54 18683136487 REPUBLIKA  HRVATSKA -MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA 
UPRAVA 39.652.588,21 kn

55 18683136487 REPUBLIKA  HRVATSKA -MINISTARSTVO FINANCIJA - DRŽAVNA 
RIZNICA 208.705.858,11 kn

56 97371852825 REVINVEST društvo s ograničenom odgovornošću za reviziju i porezno 
savjetovanje 25.120,00 kn

57 18376805890 RRIF-PLUS društvo s ograničenom odgovornošću za nakladništvo i 
poslovne usluge 1.276,00 kn

58 37879152548 Saponia d.d. 10.968,79 kn
59 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO, dioničko društvo 9.595,28 kn
60 52963754557 TARDI d.o.o.za distribuciju sanitarne opreme 18.647,72 kn
61 82584566374 TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE PODGORA 524.334,43 kn
62 49001727560 VATEL d.o.o. za telekomunikacije, elektroniku i usluge 5.820,00 kn
63 66443414138 VEDDIS, d.o.o. za trgovinu i turizam 5.273,75 kn
64 08642541928 Vodoinstalaterski obrt H2O, vl. IVAN ČULAV 1.000,00 kn
65 06527308831 VODOVOD, d.o.o. 246.081,74 kn
66 39823007255 VOX-BRANKO d.o.o. 25.976,43 kn
67 92963223473 Zagrebačka banka d.d. - provizije 22,96 kn
68 84368186611 Zagrebačka burza d.d. 20.358,81 kn

69 71734673040 ZAJEDNIČKI ODVJETNIČKI URED 
Restović I. Garafulić Kukoč V. Ivančić B. 15.558,25 kn



70 28737940650 ZAŠTITAINSPEKT d.o.o. 6.750,00 kn
71 91492011748 ZVIJEZDA dioničko društvo za proizvodnju, trgovinu i usluge 862,52 kn

UKUPNO: 253.922.793,36



POPIS TRAŽBINA VJEROVNIKA S PRAVOM GLASA PO GRUPAMA VJEROVNIKA ZA DUŽNIKA HOTELI PODGORA DD
RED. 
BROJ

OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

TRAŽBINE VJEROVNIKA S 
PRAVOM GLASA

 
JAVNA UPRAVA I TRGOVAČKA DRUŠTVA U VEĆINSKOM VLASNIŠTVU RH

1 26187994862 CROATIA osiguranje d.d. 241.206,72 kn
2 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 62,50 kn
3 46830600751 HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. 42.578,56 kn
4 63073332379 HEP-Opskrba d.o.o. 11.502,08 kn
5 68419124305 Hrvatska radiotelevizija 209.733,10 kn
6 69693144506 HRVATSKE ŠUME društvo s ograničenom odgovornošću 59.445,57 kn
7 28921383001 Hrvatske vode, pravna osoba za upravljanje vodama 524.491,73 kn
8 50945694177 HRVATSKO UDRUŽENJE HOTELJERA 5.220,00 kn
9 64546066176 NARODNE NOVINE d.d. 3.412,51 kn

10
54948902275 Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko- dalmatinske 

županije 208.638,63 kn

11 87761142122 OPĆINA PODGORA 94.569,00 kn

12
18683136487 REPUBLIKA  HRVATSKA -MINISTARSTVO FINANCIJA - 

POREZNA UPRAVA 39.652.588,21 kn

13
18683136487 REPUBLIKA  HRVATSKA -MINISTARSTVO FINANCIJA - 

DRŽAVNA RIZNICA 208.705.858,11 kn

14
64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO, dioničko 

društvo 9.595,28 kn

15 82584566374 TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE PODGORA 524.334,43 kn
16 06527308831 VODOVOD, d.o.o. 246.081,74 kn

UKUPNO: 250.539.318,17
 

FINANCIJSKE INSTITUCIJE
    

UKUPNO: 0,00



 
OSTALI VJEROVNICI

1 20939574622 APFEL d.o.o. 75.348,25 kn
2 08747165305 DELTA TONERI d.o.o. 486,25 kn
3 66165023667 DELTA-ST d.o.o. 10.399,52 kn

4
12762012664 DEMIT društvo s ograničenom odgovornošćču proizvodnja, 

trgovina, usluge 3.375,00 kn

5 91499760033 DVD Grada Makarska 54.425,65 kn
6 92962429192 EMAUS d.o.o. 744,50 kn
7 53677246393 ERCEG uslužno - proizvodna zadruga 1.328,60 kn

8
22694857747 EUROHERC osiguranje - dioničko društvo za osiguranje 

imovine i osoba i druge poslove osiguranja 0,90 kn

9 21357042045 FIL-VINA d.o.o. 349,90 kn

10
09191580513 FRIGOMOTORS, društvo s ograničenom odgovornošću za 

proizvodnju, montažu i servis klima opreme 21.135,45 kn

11 24612651044 Generalturist, d.o.o. - u stečaju 3.794,54 kn
12 08761114198 HIGISAN d.o.o. 22.895,47 kn
13 81793146560 Hrvatski Telekom d.d. 12.037,79 kn
14 56668956985 Hrvatsko društvo skladatelja - ZAMP 150.222,31 kn
15 02297833542 IMOTA d.d. za poljodjelstvo, trgovinu i ugostiteljstvo 26.547,57 kn
16 21777333810 ING-ATEST d.o.o. za trgovinu i usluge 19.875,00 kn

17
76616687650

ITAL - ICE društvo s ograničenom odgovornošću za 
proizvodnju sladoleda, ugostiteljstvo, unutarnju i vanjsku 
trgovinu

94.106,42 kn

18 76239571590 KB CIKLON d.o.o. za dezinsekciju, dezinfekciju i deratizaciju 9.791,66 kn
19 38720065593 KINGTRADE d.o.o. za trgovinu i poslovne usluge 63.251,84 kn
20 89422374292 KNEZOVIĆ IVANA 3.250,00 kn
21 29955634590 KONZUM, trgovina na veliko i malo d.d. 72.760,30 kn
22 87955947581 LEDO d.d. 579,40 kn
23 41274793973 MANTIS, d.o.o. 36.200,00 kn
24 71358542463 MARIS DATA, d.o.o. 134.508,53 kn
25 99063036581 MEDIPROM d.o.o. 17.716,88 kn



26 75313284325 MERLINCOMPANY d.o.o. 61.809,59 kn
27 28128148322 MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. 888.379,92 kn
28 16257048014 Mesna industrija-Vajda, dioničko društvo Čakovec 3.572,89 kn
29 67874107622 MISTRAL, d. o. o. 14.195,43 kn
30 24523894284 MLADEN I OTAC,d.o.o. 926,99 kn
31 28934782731 NATURAL, obrt za usluge, vl. Dijana Šuta 7.170,00 kn
32 21013186433 NEMČIĆ IVAN 29.312,50 kn
33 38515917760 NOVITAS d.o.o. 11.775,00 kn
34 76080865307 OTIS DIZALA d.o.o. 76.813,71 kn
35 75422877434 PEJKOVIĆ ANTE 416,25 kn
36 06621821265 PEKARA KRKA d.o.o. 295.872,78 kn
37 78909170415 PIK VRBOVEC-MESNA INDUSTRIJA, d.d. 6.395,91 kn
38 19692340650 PODGORA ČISTOĆA d.o.o. 559.260,05 kn
39 18928523252 PODRAVKA prehrambena industrija, d.d. 9.485,56 kn
40 89400558576 PRAONA d.o.o. 437.951,05 kn

41
02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB - 

DIONIČKO DRUŠTVO 508,60 kn

42
66803462860 PROIZVODNO-USLUŽNI OBRT "ZANI",vl. ZDRAVKA 

ZANINOVIĆ 6.862,00 kn

43
97371852825 REVINVEST društvo s ograničenom odgovornošću za reviziju i 

porezno savjetovanje 25.120,00 kn

44
18376805890 RRIF-PLUS društvo s ograničenom odgovornošću za 

nakladništvo i poslovne usluge 1.276,00 kn

45 37879152548 Saponia d.d. 10.968,79 kn
46 52963754557 TARDI d.o.o.za distribuciju sanitarne opreme 18.647,72 kn
47 49001727560 VATEL d.o.o. za telekomunikacije, elektroniku i usluge 5.820,00 kn
48 66443414138 VEDDIS, d.o.o. za trgovinu i turizam 5.273,75 kn
49 08642541928 Vodoinstalaterski obrt H2O, vl. IVAN ČULAV 1.000,00 kn
50 39823007255 VOX-BRANKO d.o.o. 25.976,43 kn
51 92963223473 Zagrebačka banka d.d. - provizije 22,96 kn
52 84368186611 Zagrebačka burza d.d. 20.358,81 kn



53
71734673040 ZAJEDNIČKI ODVJETNIČKI URED 

Restović I. Garafulić Kukoč V. Ivančić B. 15.558,25 kn

54 28737940650 ZAŠTITAINSPEKT d.o.o. 6.750,00 kn
55 91492011748 ZVIJEZDA dioničko društvo za proizvodnju, trgovinu i usluge 862,52 kn

UKUPNO: 3.383.475,19
SVEUKUPNO: 253.922.793,36



Tablica sa popisom glasova vjerovnika za dužnika Hoteli Podgora d.d.  OIB 90637704245 Datum 04.11.2013.

RBR OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS TRAŽBINE ZA 
KOJU VJEROVNIK 

IMA PRAVO GLASA

GRUPA 
VJEROVNIKA

(TDU, FIN, 
OST)

GLAS (ZA / 
PROTIV)

IZNOS GLASOVA 
ZA

1 20939574622 APFEL d.o.o. 75.348,25 kn OST Za 75.348,25
2 26187994862 CROATIA osiguranje d.d. 241.206,72 kn TDU  0,00
3 08747165305 DELTA TONERI d.o.o. 486,25 kn OST  0,00
4 66165023667 DELTA-ST d.o.o. 10.399,52 kn OST  0,00

5 12762012664 DEMIT društvo s ograničenom 
odgovornošćču proizvodnja, trgovina, usluge 3.375,00 kn

OST  0,00
6 91499760033 DVD Grada Makarska 54.425,65 kn OST  0,00
7 92962429192 EMAUS d.o.o. 744,50 kn OST  0,00
8 53677246393 ERCEG uslužno - proizvodna zadruga 1.328,60 kn OST  0,00

9 22694857747
EUROHERC osiguranje - dioničko društvo za 
osiguranje imovine i osoba i druge poslove 
osiguranja

0,90 kn
OST  0,00

10 21357042045 FIL-VINA d.o.o. 349,90 kn OST  0,00
11 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 62,50 kn TDU  0,00

12 09191580513
FRIGOMOTORS, društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvodnju, montažu i 
servis klima opreme

21.135,45 kn
OST  0,00

13 24612651044 Generalturist, d.o.o. - u stečaju 3.794,54 kn OST  0,00
14 46830600751 HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. 42.578,56 kn TDU  0,00
15 63073332379 HEP-Opskrba d.o.o. 11.502,08 kn TDU  0,00
16 08761114198 HIGISAN d.o.o. 22.895,47 kn OST  0,00
17 68419124305 Hrvatska radiotelevizija 209.733,10 kn TDU  0,00

18 69693144506 HRVATSKE ŠUME društvo s ograničenom 
odgovornošću 59.445,57 kn

TDU  0,00



19 28921383001 Hrvatske vode, pravna osoba za upravljanje 
vodama 524.491,73 kn

TDU  0,00
20 81793146560 Hrvatski Telekom d.d. 12.037,79 kn OST  0,00
21 56668956985 Hrvatsko društvo skladatelja - ZAMP 150.222,31 kn OST  0,00
22 50945694177 HRVATSKO UDRUŽENJE HOTELJERA 5.220,00 kn TDU  0,00

23 02297833542 IMOTA d.d. za poljodjelstvo, trgovinu i 
ugostiteljstvo 26.547,57 kn

OST  0,00
24 21777333810 ING-ATEST d.o.o. za trgovinu i usluge 19.875,00 kn OST  0,00

25 76616687650
ITAL - ICE društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvodnju sladoleda, 
ugostiteljstvo, unutarnju i vanjsku trgovinu

94.106,42 kn
OST  0,00

26 76239571590 KB CIKLON d.o.o. za dezinsekciju, 
dezinfekciju i deratizaciju 9.791,66 kn

OST  0,00

27 38720065593 KINGTRADE d.o.o. za trgovinu i poslovne 
usluge 63.251,84 kn

OST  0,00
28 89422374292 KNEZOVIĆ IVANA 3.250,00 kn OST  0,00
29 29955634590 KONZUM, trgovina na veliko i malo d.d. 72.760,30 kn OST  0,00
30 87955947581 LEDO d.d. 579,40 kn OST  0,00
31 41274793973 MANTIS, d.o.o. 36.200,00 kn OST  0,00
32 71358542463 MARIS DATA, d.o.o. 134.508,53 kn OST  0,00
33 99063036581 MEDIPROM d.o.o. 17.716,88 kn OST  0,00
34 75313284325 MERLINCOMPANY d.o.o. 61.809,59 kn OST  0,00
35 28128148322 MESNA INDUSTRIJA BRAĆA PIVAC d.o.o. 888.379,92 kn OST  0,00

36 16257048014 Mesna industrija-Vajda, dioničko društvo 
Čakovec 3.572,89 kn

OST  0,00
37 67874107622 MISTRAL, d. o. o. 14.195,43 kn OST  0,00
38 24523894284 MLADEN I OTAC,d.o.o. 926,99 kn OST  0,00
39 64546066176 NARODNE NOVINE d.d. 3.412,51 kn TDU  0,00

40 54948902275 Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko- 
dalmatinske županije 208.638,63 kn

TDU  0,00
41 28934782731 NATURAL, obrt za usluge, vl. Dijana Šuta 7.170,00 kn OST  0,00
42 21013186433 NEMČIĆ IVAN 29.312,50 kn OST  0,00



43 38515917760 NOVITAS d.o.o. 11.775,00 kn OST  0,00
44 87761142122 OPĆINA PODGORA 94.569,00 kn TDU  0,00
45 76080865307 OTIS DIZALA d.o.o. 76.813,71 kn OST  0,00
46 75422877434 PEJKOVIĆ ANTE 416,25 kn OST  0,00
47 06621821265 PEKARA KRKA d.o.o. 295.872,78 kn OST  0,00
48 78909170415 PIK VRBOVEC-MESNA INDUSTRIJA, d.d. 6.395,91 kn OST  0,00
49 19692340650 PODGORA ČISTOĆA d.o.o. 559.260,05 kn OST  0,00
50 18928523252 PODRAVKA prehrambena industrija, d.d. 9.485,56 kn OST  0,00
51 89400558576 PRAONA d.o.o. 437.951,05 kn OST  0,00

52 02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB - 
DIONIČKO DRUŠTVO 508,60 kn

OST  0,00

53 66803462860 PROIZVODNO-USLUŽNI OBRT "ZANI",vl. 
ZDRAVKA ZANINOVIĆ 6.862,00 kn

OST  0,00

54 18683136487 REPUBLIKA  HRVATSKA -MINISTARSTVO 
FINANCIJA - POREZNA UPRAVA 39.652.588,21 kn

TDU Za 39.652.588,21

55 18683136487 REPUBLIKA  HRVATSKA -MINISTARSTVO 
FINANCIJA - DRŽAVNA RIZNICA 208.705.858,11 kn

TDU Za 208.705.858,11

56 97371852825
REVINVEST društvo s ograničenom 
odgovornošću za reviziju i porezno 
savjetovanje

25.120,00 kn
OST  0,00

57 18376805890
RRIF-PLUS društvo s ograničenom 
odgovornošću za nakladništvo i poslovne 
usluge

1.276,00 kn
OST  0,00

58 37879152548 Saponia d.d. 10.968,79 kn OST  0,00

59 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO 
DRUŠTVO, dioničko društvo 9.595,28 kn

TDU  0,00
60 52963754557 TARDI d.o.o.za distribuciju sanitarne opreme 18.647,72 kn OST  0,00

61 82584566374 TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE 
PODGORA 524.334,43 kn TDU  0,00

62 49001727560 VATEL d.o.o. za telekomunikacije, elektroniku 
i usluge 5.820,00 kn

OST  0,00
63 66443414138 VEDDIS, d.o.o. za trgovinu i turizam 5.273,75 kn OST Za 5.273,75



64 08642541928 Vodoinstalaterski obrt H2O, vl. IVAN ČULAV 1.000,00 kn OST  0,00
65 06527308831 VODOVOD, d.o.o. 246.081,74 kn TDU  0,00
66 39823007255 VOX-BRANKO d.o.o. 25.976,43 kn OST  0,00
67 92963223473 Zagrebačka banka d.d. - provizije 22,96 kn OST  0,00
68 84368186611 Zagrebačka burza d.d. 20.358,81 kn OST  0,00

69 71734673040 ZAJEDNIČKI ODVJETNIČKI URED 
Restović I. Garafulić Kukoč V. Ivančić B. 15.558,25 kn

OST Za 15.558,25
70 28737940650 ZAŠTITAINSPEKT d.o.o. 6.750,00 kn OST  0,00

71 91492011748 ZVIJEZDA dioničko društvo za proizvodnju, 
trgovinu i usluge 862,52 kn

OST  0,00
UKUPNO 253.922.793,36   248.454.626,57



Rezultati glasovanja 04.11.2013.

GRUPA 
VJEROVNIKA 

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA ZA (kn)

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA ZA 

(%)

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA PROTIV (kn)

UKUPAN IZNOS 
GLASOVA PROTIV (%)

TDU 250.539.318,17 248.358.446,32 99,13% 2.180.871,85 0,87%
FIN 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%
OST 3.383.475,19 96.180,25 2,84% 3.287.294,94 97,16%
UKUPNO 253.922.793,36 248.454.626,57 97,85% 5.468.166,79 2,15%


